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Szám: 225/2006.

Javaslat
a hulladékkezelési közszolgáltatási díj módosítására

Tisztelt Közgyőlés!

Az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2006. évi LXI. törvény az általános

forgalmi  adóról  szóló  1992.  évi  LXXIV.  törvényt  módosító  rendelkezései  értelmében  a

hulladékkezelési  közszolgáltatás  15%-os  ÁFA  mértékét  2006.  szeptember  01-tıl  20%-ra

módosította.

A  törvény  rendelkezése  miatt  szükségessé  vált  a  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város

Közgyőlésének  a  települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi

közszolgáltatásról  szóló  42/2001.  (XII.17.)  Ör.  sz. rendeletének  3.  sz.  mellékletében

meghatározott 15%-os ÁFA mérték aktuális jogszabály szerinti módosítása.

Tisztelt Közgyőlés!

Kérem a mellékelt rendelet-módosítást elfogadni szíveskedjék.

Salgótarján, 2006. augusztus 4.

  Bodnár Benedek
  ügyvezetı igazgató



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
………/2006.(VIII.31.) rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló
42/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendelet módosításáról

( Tervezet )

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16.  §-ának  (1)  bekezdésében,  valamint  a  hulladékgazdálkodásról  szóló 2000.  évi
XLIII.  törvény  23.  §-ában  kapott  felhatalmazás  alapján,  a  települési  közszolgáltatási  díj
megállapításának részletes szakmai szabályairól  szóló 242/2000. (XII.  23.) Korm. rendelet
bekezdéseire figyelemmel a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi
közszolgáltatásról  szóló  42/2001.  (XII.17.)  Ör.sz.  rendelet  (továbbiakban:  Rendelet)
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A Rendelet 3. sz. mellékletének utolsó mondata az alábbiak szerint módosul:

„A hulladékkezelési közszolgáltatás díját 20% ÁFA terheli.”

2. §

E rendelet 2006. szeptember 1-jén lép hatályba.

Salgótarján, 2006. augusztus 31.

 Puszta Béla Óvári Péter
polgármester        címzetes fıjegyzı
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1. sz. melléklet
(a 42/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendelet 3. sz. melléklete)

1. A melléklet utolsó mondata az alábbiakra módosul:

„A hulladékkezelési közszolgáltatás díját 20% ÁFA terheli.”
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